
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 августа 2023 года                                             № 57/1-5 

г. Уфа 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва по Инорсовскому избирательному округу 

№2  

 

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии по Инорсовскому избирательному округу №2, 

РЕШИЛА: 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва по Инорсовскому избирательному округу №2 (прилагается). 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан.  

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

                                                                                         

 

Г.М.Ступина 

 

        

 

        

           И.Г.Дорофеева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 

 



Приложение  

Утверждено решением 

территориальной избирательной комиссии 

Калининского района городского округа город 

Республики Башкортостан 

от 10 августа 2023г. № 57/1-5                          
 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва по Инорсовскому избирательному округу № 2 

 

 

ГОРБУНОВ 

Василий Васильевич 

1988 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Первичная профсоюзная общественная организация 

Публичное акционерное общество «Объединённая 

двигателестроительная корпорация - Уфимское моторостроительное 

производственное объединение» Республиканская организация 

Башкортостана Российского профсоюза трудящихся авиационной 

промышленности, председатель; выдвинут: Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

ДИЛЬМУХАМЕТОВ 

Динар Ильшатович 

2000 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Кармаскалинский район, деревня Шарипкулово; Федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Уфимский университет науки и технологий», студент; 

координатор Салаватского отделения политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России; выдвинут: Политическая 

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия 

России 

КУЛИКОВ 

Константин 

Викторович 

1989 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; общество с ограниченной ответственностью «ЛМ-Строй», 

директор; выдвинут: Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 



НУРЛЫГАЯНОВ 

Флюр 

Фаткулгаянович 

1960 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Общероссийская Общественная Организация "Российский 

спортивный союз инвалидов", президент; выдвинут: Социалистическая 

политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  - ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  - 

ПАТРИОТЫ –  ЗА ПРАВДУ 

ФАЙРУЗОВ 

Вадим 

Владиславович 

1997 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

город Уфа; общество с ограниченной ответственностью "Монтаж 

Инженерных Коммуникаций", мастер строительно-монтажных работ; 

выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

 
 


